

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UNID	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	MALIBU PURIFICADORES LTDA	MEMO Nº 016/2021-SPMAN	PC Nº 030/2021	REFIL DE 7 CAMADAS PURIFIC	UNID	22		R\$ 130,00	R\$ 2.860,00
				REFIL PARA PRÉ-FILTRO 5"	UNID	11		R\$ 35,00	R\$ 385,00
CONSUMO	NP TECH - NP DA AMAZÔNIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	MEMO Nº 141/2021-DINEG	PC Nº 031/2021	MOUSE LOGITECH M90 USB PRETO - 910-004053	UNID	17		R\$ 35,87	R\$ 609,79
				TECLADO COM FIO K120 LOGITECH RESISTENTE A AGUA	UNID	8		R\$ 83,55	R\$ 668,40
CONSUMO	RAMSONS - MIR IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO		PC Nº 032/2021	Headphone JBL C300SIBLK 32Ohms Preto	UNID	17	R\$ 129,20	R\$ 109,00	R\$ 1.853,00
CONSUMO	STEMAC S/A GRUPOS GERADORES	SIGED Nº 1852/2021-20	PC Nº 033/2021	CÓDIGO 21022902012-LIQUIDO ARREF GLICOL	PC	5		R\$ 278,76	R\$ 1.393,80
				ANTICONGELANTE 5L	PC	1		R\$ 77,15	R\$ 77,15
				CÓDIGO 5800960090-OTIMIZADOR COMB 1LT	PC	1		R\$ 260,10	R\$ 260,10
				CÓDIGO 21020507893-ELEM OLEO LUBR C/ANEL DC1643/46/48/49	PC	1		R\$ 115,23	R\$ 115,23
				CÓDIGO 58009600075-AGUA DEIONIZADA P/SIST ARREFECIMENTO 50L	PC	1		R\$ 12,65	R\$ 25,30
				CÓDIGO 58009600074-AGUA DEIONIZADA P/BAT EMB 5L	PC	2		R\$ 289,60	R\$ 579,20
				CÓDIGO 58009601254-OLEO LUBR SAE15W40 REPSOL EXTRA VIDA 20L	PC	2		R\$ 52,21	R\$ 156,63
				CÓDIGO 57006200651-MANG BORR HOR 120° 200PSI 3/4"	M	3		R\$ 2,88	R\$ 11,52
				CÓDIGO 59002800730-ABRAC REG AC ZINC FLEXIL 22-32MM 14,5MM	PC	4		R\$ 70,72	R\$ 70,72
				CÓDIGO 21018703018-ELEM OLEO COMB DC9/DC16	PC	1		R\$ 83,31	R\$ 83,31
				CÓDIGO 21017609799-ANEL VED GRANDE FILT LUBRIF ROTAT	PC	1		R\$ 55,65	R\$ 55,65
				CÓDIGO 21013903640-ELEM OLEO COMB SEP AGUA 30M DC9/53 60(S)	PC	1		R\$ 50,67	R\$ 50,67
				CÓDIGO 21003702983-ANEL VED TAMPA FILT ROT DS/DSC11	PC	1		R\$ 84,76	R\$ 84,76
				CÓDIGO 21017609798-ANEL VED PEQ FILT ROT	PC	1		R\$ 92,15	R\$ 184,30
				CÓDIGO 58009600089-DESENGRAXANTE SOLUVEL AGUA FLASH 5L	PC	2		R\$ 123,25	R\$ 123,25
				CÓDIGO 21019409331-ANEL VED TAMPA FILT COMB DC9/DC13/DC16	PC	1		R\$ 283,32	R\$ 283,32
				CÓDIGO 21018603831-ABRAC TURB SCA DC1646A	PC	1		R\$ 220,34	R\$ 220,34
				CÓDIGO 21014209057-TAMPA PLAST FILT OLEO COMB DC9/DC16	PC	1			
CONSUMO	PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA	SIGED Nº 1884/2021-26	PC Nº 034/2021 - ARP Nº 004/2021	Caneta p/cd / marcador permanente / azul (lote 01 - item 11)	UNID	10		R\$ 1,70	R\$ 17,00
				Caneta esferográfica azul (lote 01 - item 12)	UNID	50		R\$ 0,60	R\$ 30,00
				Caneta esferográfica preta (lote 01 - item 14)	UNID	50		R\$ 0,54	R\$ 27,00
				Caneta lumicolor / marca texto / amarela (lote 01 - item 15)	UNID	20		R\$ 1,95	R\$ 39,00
				Elastico p/dinheiro pequeno / 50g (lote 01 - item 21)	PCT	10		R\$ 2,00	R\$ 20,00
				Elastico p/dinheiro grande / 1kg (lote 01 - item 22)	PCT	10		R\$ 35,00	R\$ 350,00
				Fita adesiva transparente 50 x 50 (lote 01 - item 27)	UNID	10		R\$ 2,00	R\$ 20,00
				Fita gomada de papel 50x 50, parda (lote 01 - item 28)	RL	10		R\$ 10,00	R\$ 100,00
				Fita adesiva transparente 50 x 50 (lote 01 - item 29)	RL	10		R\$ 4,00	R\$ 40,00
				Lápis n. 02 (lote 01 - item 35)	UNID	50		R\$ 0,33	R\$ 16,50
				Mídia de CD-R virgem, c/capa (lote 01 - item 37)	UNID	100		R\$ 4,90	R\$ 490,00
				PaSta suspensa (lote 01 - item 44)	UNID	50		R\$ 2,00	R\$ 100,00
				Pilha palito alcalina 1.5 / AAA (lote 01 - item 53)	CART	30		R\$ 5,00	R\$ 150,00
				Pilha pequena alcalina 1.5 / AA (lote 01 - item 54)	CART	20		R\$ 4,00	R\$ 80,00
				Cono descartável 50ml (lote 02 - item 02)	CT	10		R\$ 4,00	R\$ 40,00
CONSUMO	TOTALINE/SPRINGER CARRIER	SIGED 1847-2021-18	PC Nº 035/2021	COMPRESSOR GMC C PH250M2A-3FTU2 18K 220V	UNID	1		R\$ 859,00	R\$ 859,00
CONSUMO	ITALUX LUBRIFICANTES E ACUMULADORES	MEMO Nº 010/2021-SPATS	PC Nº 036/2021	BATERIA ITALUX VRLA ITV12-57 12V 7AH	UNID	16		R\$ 83,00	R\$ 1.328,00
CONSUMO	INFO STORE	MEMO Nº 006/2021-SPREP	PC Nº 037/2021	FONE HEADSET + MIC + CTRL +USB METRO 78 PRE - ARGOM	UNID	5	R\$ 59,97	R\$ 119,95	R\$ 599,75
CONSUMO	BRING IT- PROXYS COMÉRCIO ELETRÔNICOS LTDA	MEMO Nº 018/2021-SPATS	PC Nº 039/2021	Tela Led bringIT 15.6 1366x768 - 40 Pins - Glossy - Bottom Left -t156Whm N50	UNID	1		R\$ 395,57	R\$ 395,57
				FRETE	SV	1		R\$ 92,99	R\$ 92,99

TOTAL DO CONSUMO	R\$	14.946,25
TOTAL PERMANENTE		
DESCONTO	R\$	189,17
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	14.757,08